
N Фамилия, имя Автомобиль Привод SUV Дораб. Блок.
Спорт.

подг.

Классика

СССР
FWD RUS Класс Дисц.

1 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 Полный SUV SUV 2000

2 Бахтулова Екатерина ВАЗ-2106 Задний Есть Да Классика RWD

3 Большаков Евгений BMW X6 Полный SUV SUV

4 Пономаренко Александр Subaru Impreza WRX Полный Есть Да RAL Своб.

5 Маричев Михаил Renault Clio Передний FST 1600

6 Старостенко Олег VW Tiguan Полный SUV SUV

7 Носатенко Петр Jaguar X-type Полный Есть AWD Своб.

8 Михайлова Анна Nissan Tiida Передний FST 1400

9 Хижняк Александр Haval Dargo Полный SUV SUV Своб.

10 Емельянов Сергей ГАЗ-3110 Задний Классика RWD

11 Кирдяшкин Александр ВАЗ-21099 Передний FWD RUS FST

12 Пронькин Михаил ВАЗ-2114 Передний FWD RUS FST

14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 Задний Да Классика RWD 1600

16 Пономаренко Александр Subaru Impreza WRX Полный Есть Да RAL

17 Бутенко Андрей Honda Accord Передний да FSP 1600

18 Григоренко Дмитрий Subaru Legacy Полный AWD

19 Солдатов Сергей Hyundai Elantra Передний FST

20 Додунов Алексей Mazda MX-5 Задний Да RWD 1600

21 Чижов Дмитрий Subaru Impreza Полный Да RAL Своб.

22 Куприянов Пётр ВАЗ-2107 Задний Да Классика RWD

23 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 Задний Да Классика RWD

24 Белояров Артём Citroen C4L Передний FST 1400

25 Григорук Андрей Renault Clio Передний FST 1400

26 Языков Николай Audi Q5 Полный SUV SUV

27 Новичков Антон ВАЗ-2114 Передний Есть Да FWD RUS FSP

28 Водовозов Юрий ВАЗ-2106 Задний Есть Да Классика RWD

29 Зубков Иван ИЖ-2126 Задний Есть Есть Классика RWD

30 Мазитов Илья Honda Integra Передний Есть FSP

31 Неверов Аркадий Subaru Impreza Полный AWD Своб.

32 Коваленко Дмитрий Toyota Yaris Полный AWD

33 Олигов Адам VW Tiguan Полный SUV SUV

34 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 Полный SUV SUV Своб.

36 Чекрыжов Иван Subaru Impreza Полный Есть Да RAL Своб.

40 Кошельков Павел ВАЗ-21093 Передний Да FWD RUS FSP

41 Сысойкин Артём ВАЗ-2107 Задний Да Классика RWD 1600

47 Болдырев Сергей ГАЗ-310221 Задний Да Классика RWD

55 Маричев Михаил Renault Clio Передний FST 1400

66 Волков Павел ВАЗ-21053 Задний Да Классика RWD

67 Хайрулин Филипп ВАЗ-2106 Задний Есть Есть RWD

69 Хижняк Александр Haval Dargo Полный SUV SUV 2000

72 Марков Сергей Toyota Celica Полный да Есть AWD

76 Котов Евгений ВАЗ-2107 Задний Да Классика RWD 1600

77 Ткаченко Денис Mitsubishi Galant Полный AWD 2000

78 Королев Антон Mitsubishi Lancer Evo9 Полный Да RAL

82 Черношей Даниил ВАЗ-21099 Передний FWD RUS FST

83 Гриднева Анастасия Subaru Impreza Полный Да RAL Своб.

84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia Передний FST 1400

85 Большаков Евгений BMW X6 Полный SUV SUV

87 Носатенко Петр Jaguar X-type Полный Есть AWD 2000

89 Неверов Аркадий Subaru Impreza Полный AWD 2000

90 Доев Артем Suzuki Jimny Задний RWD

91 Григоренко Дмитрий Subaru Legacy Полный AWD

99 Старостин Димитрий ВАЗ-2107 Задний Да Классика RWD

103 Олигов Адам VW Tiguan Полный SUV SUV

"Бородинский"
Стартовая ведомость



1 41 Сысойкин Артём ВАЗ-2107 4:31,523 100

2 76 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:32,218 86

3 28 Водовозов Юрий ВАЗ-2106 4:45,778 75

4 2 Бахтулова Екатерина ВАЗ-2106 4:48,272 66

5 22 Куприянов Пётр ВАЗ-2107 4:57,263 57

6 20 Додунов Алексей Mazda MX-5 4:58,610 50

7 14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 5:04,359 43

8 67 Хайрулин Филипп ВАЗ-2106 5:06,386 37

9 99 Старостин Димитрий ВАЗ-2107 5:12,460 31

10 23 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:15,960 25

11 10 Емельянов Сергей ГАЗ-3110 5:18,556 20

12 90 Доев Артем Suzuki Jimny 5:24,729 15

13 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:33,598 10

14 29 Зубков Иван ИЖ-2126 5:35,705 6

15 47 Болдырев Сергей ГАЗ-310221 5:36,736 1

1 24 Белояров Артём Citroen C4L 4:17,925 90

2 82 Черношей Даниил ВАЗ-21099 4:19,991 72

3 11 Кирдяшкин Александр ВАЗ-21099 4:21,476 57

4 5 Маричев Михаил Renault Clio 4:28,170 46

5 8 Михайлова Анна Nissan Tiida 4:38,853 35

6 12 Пронькин Михаил ВАЗ-2114 4:44,188 25

7 25 Григорук Андрей Renault Clio 4:53,838 17

8 19 Солдатов Сергей Hyundai Elantra 4:55,589 9

9 84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 5:13,464 1

1 40 Кошельков Павел ВАЗ-21093 4:29,334 40

2 27 Новичков Антон ВАЗ-2114 4:30,510 24

3 17 Бутенко Андрей Honda Accord 4:50,013 11

4 30 Мазитов Илья Honda Integra 5:07,169 1

1 89 Неверов Аркадий Subaru Impreza 3:51,251 60

2 18 Григоренко Дмитрий Subaru Legacy 3:57,362 43

3 7 Носатенко Петр Jaguar X-type 4:17,010 30

4 32 Коваленко Дмитрий Toyota Yaris 4:26,019 19

5 77 Ткаченко Денис Mitsubishi Galant 4:35,710 10

6 72 Марков Сергей Toyota Celica 4:36,332 1

1 34 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:07,664 60

2 6 Старостенко Олег VW Tiguan 4:08,618 43

3 33 Олигов Адам VW Tiguan 4:22,021 30

4 26 Языков Николай Audi Q5 4:24,946 19

5 69 Хижняк Александр Haval Dargo 4:30,029 10

6 3 Большаков Евгений BMW X6 5:12,169 1

"Бородинский"
18.02.2024

Класс RWD

Класс FWD Standart

Класс FWD Sport

Класс AWD

Класс SUV



"Бородинский"
18.02.2024

1 21 Чижов Дмитрий Subaru Impreza 3:54,974 50

2 4 Пономаренко Александр Subaru Impreza WRX 4:08,445 34

3 78 Королев Антон Mitsubishi Lancer Evo9 4:20,906 21

4 36 Чекрыжов Иван Subaru Impreza 4:22,342 10

5 83 Гриднева Анастасия Subaru Impreza 4:36,308 1

1 83 Гриднева Анастасия Subaru Impreza 4:36,308

2 8 Михайлова Анна Nissan Tiida 4:38,853

3 2 Бахтулова Екатерина ВАЗ-2106 4:48,272

4 14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 5:04,359

5 84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 5:13,464

1 82 Черношей Даниил ВАЗ-21099 4:19,991

2 11 Кирдяшкин Александр ВАЗ-21099 4:21,476

3 40 Кошельков Павел ВАЗ-21093 4:29,334

4 27 Новичков Антон ВАЗ-2114 4:30,510

5 12 Пронькин Михаил ВАЗ-2114 4:44,188

1 41 Сысойкин Артём ВАЗ-2107 4:31,523

2 76 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:32,218

3 28 Водовозов Юрий ВАЗ-2106 4:45,778

4 2 Бахтулова Екатерина ВАЗ-2106 4:48,272

5 22 Куприянов Пётр ВАЗ-2107 4:57,263

6 14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 5:04,359

7 99 Старостин Димитрий ВАЗ-2107 5:12,460

8 23 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:15,960

9 10 Емельянов Сергей ГАЗ-3110 5:18,556

10 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:33,598

11 29 Зубков Иван ИЖ-2126 5:35,705

12 47 Болдырев Сергей ГАЗ-310221 5:36,736

Класс RALLY

Зачёт Леди

Зачёт FWD RUS

Зачёт Классика СССР



1 89 Неверов Аркадий Subaru Impreza 3:51,251
2 31 Неверов Аркадий Subaru Impreza 3:54,083
3 21 Чижов Дмитрий Subaru Impreza 3:54,974
4 18 Григоренко Дмитрий Subaru Legacy 3:57,362
5 91 Григоренко Дмитрий Subaru Legacy 3:59,042
6 34 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:07,664
7 4 Пономаренко Александр Subaru Impreza WRX 4:08,445
8 6 Старостенко Олег VW Tiguan 4:08,618
9 1 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:09,550
10 16 Пономаренко Александр Subaru Impreza WRX 4:11,386
11 7 Носатенко Петр Jaguar X-type 4:17,010
12 24 Белояров Артём Citroen C4L 4:17,925
13 87 Носатенко Петр Jaguar X-type 4:19,095
14 82 Черношей Даниил ВАЗ-21099 4:19,991
15 78 Королев Антон Mitsubishi Lancer Evo9 4:20,906
16 11 Кирдяшкин Александр ВАЗ-21099 4:21,476
17 33 Олигов Адам VW Tiguan 4:22,021
18 36 Чекрыжов Иван Subaru Impreza 4:22,342
19 103 Олигов Адам VW Tiguan 4:23,267
20 26 Языков Николай Audi Q5 4:24,946
21 32 Коваленко Дмитрий Toyota Yaris 4:26,019
22 5 Маричев Михаил Renault Clio 4:28,170
23 55 Маричев Михаил Renault Clio 4:28,511
24 40 Кошельков Павел ВАЗ-21093 4:29,334
25 69 Хижняк Александр Haval Dargo 4:30,029
26 9 Хижняк Александр Haval Dargo 4:30,163
27 27 Новичков Антон ВАЗ-2114 4:30,510
28 41 Сысойкин Артём ВАЗ-2107 4:31,523
29 76 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:32,218
30 77 Ткаченко Денис Mitsubishi Galant 4:35,710
31 83 Гриднева Анастасия Subaru Impreza 4:36,308
32 72 Марков Сергей Toyota Celica 4:36,332
33 8 Михайлова Анна Nissan Tiida 4:38,853
34 12 Пронькин Михаил ВАЗ-2114 4:44,188
35 28 Водовозов Юрий ВАЗ-2106 4:45,778
36 2 Бахтулова Екатерина ВАЗ-2106 4:48,272
37 17 Бутенко Андрей Honda Accord 4:50,013
38 25 Григорук Андрей Renault Clio 4:53,838
39 19 Солдатов Сергей Hyundai Elantra 4:55,589
40 22 Куприянов Пётр ВАЗ-2107 4:57,263
41 20 Додунов Алексей Mazda MX-5 4:58,610
42 14 Логинова Виктория ВАЗ-2107 5:04,359
43 67 Хайрулин Филипп ВАЗ-2106 5:06,386
44 30 Мазитов Илья Honda Integra 5:07,169
45 3 Большаков Евгений BMW X6 5:12,169
46 99 Старостин Димитрий ВАЗ-2107 5:12,460
47 84 Соковнина Татьяна Skoda Octavia 5:13,464
48 23 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:15,960
49 10 Емельянов Сергей ГАЗ-3110 5:18,556
50 90 Доев Артем Suzuki Jimny 5:24,729
51 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:33,598
52 29 Зубков Иван ИЖ-2126 5:35,705
53 47 Болдырев Сергей ГАЗ-310221 5:36,736
54 85 Большаков Евгений BMW X6 17:34,395

"Бородинский"
18.02.2024

Абсолютный зачёт
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1 4:05,531 2:01,024 2:04,507 2:01,024 2:04,507 2:10,138 2:05,425
2 4:51,032 2:21,993 2:29,039 2:21,993 2:30,958 2:29,039 2:37,622
3 5:16,256 2:29,094 2:47,162 2:29,094 2:47,162
4 4:05,123 2:02,212 2:02,911 2:03,419 2:02,212 2:02,911 2:03,373
5 4:21,264 2:09,668 2:11,596 2:11,596 2:09,668 2:13,848 2:16,660
6 3:57,787 1:58,769 1:59,018 2:16,714 1:59,018 1:58,769
7 4:11,612 2:04,832 2:06,780 2:16,172 2:09,324 2:04,832 2:06,780
8 4:39,606 2:18,534 2:21,072 2:18,534 2:21,072 2:22,134
9 4:22,175 2:08,551 2:13,624 2:08,551 2:13,624 2:15,553
10 5:26,511 2:42,848 2:43,663 2:52,878 2:43,663 2:42,848 3:08,824
11 4:20,165 2:09,054 2:11,111 2:11,111 2:20,147 1 2:09,054
12 4:44,789 2:20,913 2:23,876 2:23,876 2:20,913 2:24,518 2:36,849
14 5:02,334 2:26,686 2:35,648 2:39,556 2:26,686 2:35,648
16 30:00,000 15:00,000 15:00,000
17 4:39,264 2:19,222 2:20,042 2:22,424 2:19,222 2:20,042 2:22,237
18 3:54,641 1:56,784 1:57,857 1:58,800 1:57,857 1:56,784
19 4:39,537 2:18,875 2:20,662 2:20,662 2:18,875 2:26,471 2:26,621
20 4:45,556 2:21,241 2:24,315 2:21,241 2:24,315 2:30,439 10 2:27,346
21 3:58,126 1:58,845 1:59,281 2:01,896 2:00,150 1:58,845 1:59,281
22 5:04,645 2:31,630 2:33,015 2:53,019 2:31,630 2:33,015
23 5:21,406 2:36,537 2:44,869 3:07,692 2:36,537 2:44,869 3:07,757
24 4:13,207 2:04,859 2:08,348 2:17,251 2:04,859 2:08,348
25 4:38,625 2:18,292 2:20,333 2:20,552 2:20,333 2:18,292
26 4:18,410 2:09,066 2:09,344 2:14,511 2:09,066 2:09,344 2:11,904
27 4:27,089 2:12,231 2:14,858 2:15,049 2:12,231 2:14,858 2:14,889
28 4:37,331 2:17,477 2:19,854 2:17,477 2:19,854 2:17,633 10 2:20,632
29 5:28,097 2:40,700 2:47,397 2:40,700 2:38,934 10 2:47,397
30 5:04,218 2:30,092 2:34,126 2:34,153 2:30,092 2:34,126
31 3:49,556 1:54,340 1:55,216 1:55,216 1:54,340 1:57,642
32 4:24,067 2:11,777 2:12,290 2:11,777 2:16,577 2:12,290 2:16,932
33 4:15,137 2:07,004 2:08,133 2:08,133 2:07,004 2:12,049 2:09,798
34 4:08,238 2:03,739 2:04,499 2:03,739 2:04,499 2:05,228 2:04,634
36 4:13,641 2:05,997 2:07,644 2:07,644 2:05,997 2:09,427 2:09,250
40 4:22,047 2:08,429 2:13,618 2:15,872 2:15,085 2:08,429 2:13,618
41 4:23,759 2:11,289 2:12,470 2:14,133 2:11,289 2:12,470 2:14,014
47 5:10,065 2:30,592 2:39,473 2:30,592 2:39,473 2:42,856 3:00,104
55 4:24,612 2:10,805 2:13,807 2:13,807 2:13,832 2:10,805 2:17,277
66 6:50,304 2:42,603 4:07,701 2:42,603 4:07,701
67 5:17,635 2:35,932 2:41,703 2:31,703 10 2:35,932
69 4:18,267 2:04,010 2:14,257 2:04,010 2:18,183 2:14,257 2:16,663
72 4:28,108 2:11,643 2:16,465 2:11,643 2:27,859 2:16,465 2:17,034
76 4:24,055 2:12,018 2:12,037 2:21,580 2:12,018 2:12,516 2:12,037
77 4:45,436 2:20,804 2:24,632 2:25,239 2:24,632 2:20,804
78 4:27,286 2:12,044 2:15,242 2:17,129 2:12,044 2:15,242
82 4:20,243 2:09,672 2:10,571 2:20,890 2:09,672 2:10,571 2:12,472
83 4:38,001 2:18,394 2:19,607 2:28,855 2:19,607 2:20,008 2:18,394
84 5:00,276 2:26,917 2:33,359 2:26,917 3:01,649 2:33,359 2:37,267
85 4:55,062 2:24,572 2:30,490 2:24,572 2:43,234 1 2:33,403 2:30,490
87 4:12,966 2:05,124 2:07,842 2:09,806 2:05,124 2:11,076 2:07,842
89 3:50,866 1:55,093 1:55,773 1:56,166 1:55,773 1:54,517 1 1:55,093
90 5:10,530 2:32,739 2:37,791 2:32,739 2:37,791 2:39,635 2:56,669
91 3:53,647 1:56,030 1:57,617 1:58,796 1:58,548 1:56,030 1:57,617
99 4:58,750 2:26,409 2:32,341 2:42,849 2:26,409 2:38,476 2:32,341
103 4:16,745 2:07,673 2:09,072 2:07,673 2:09,484 2:09,072 2:10,474

Заезд 4Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3
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1 4:09,550 2:03,933 2:05,617 2:05,617 2:03,933 2:06,173
2 4:48,272 2:22,982 2:25,290 2:22,982 2:25,290 2:22,624 1 2:33,254
3 5:12,169 2:34,393 2:37,776 2:32,776 1 2:34,393
4 4:08,445 2:03,870 2:04,575 2:03,870 2:07,302 2:09,285 10 2:04,575
5 4:28,170 2:12,233 2:15,937 2:12,233 2:15,937 2:15,169 1 2:17,006
6 4:08,618 2:02,921 2:05,697 2:07,367 2:08,793 1 2:00,697 1 2:02,921
7 4:17,010 2:07,639 2:09,371 2:07,639 2:09,371
8 4:38,853 2:18,378 2:20,475 2:18,378 2:20,475 2:23,478 2:23,322
9 4:30,163 2:13,603 2:16,560 2:13,603 2:16,560 2:17,331 2:20,752
10 5:18,556 2:37,824 2:40,732 2:40,732 2:37,824 2:47,094
11 4:21,476 2:09,588 2:11,888 2:14,054 2:12,681 2:11,888 2:09,588
12 4:44,188 2:22,055 2:22,133 2:22,055 2:22,133 2:22,991 2:26,562 10
14 5:04,359 2:31,835 2:32,524 2:31,835 2:34,042 2:35,465 2:32,524
16 4:11,386 2:04,697 2:06,689 2:04,697 2:06,689
17 4:50,013 2:23,894 2:26,119 2:23,894 2:26,119 2:26,568 2:26,988
18 3:57,362 1:57,955 1:59,407 2:00,281 1:59,439 1:57,955 1:59,407
19 4:55,589 2:27,333 2:28,256 2:27,333 2:28,256 2:30,301 2:33,991
20 4:58,610 2:27,833 2:30,777 2:40,712 2:30,591 10 2:30,777 2:27,833
21 3:54,974 1:57,463 1:57,511 1:59,818 1:57,511 1:57,463 1:58,336
22 4:57,263 2:27,471 2:29,792 2:31,688 2:31,819 2:27,471 2:29,792
23 5:15,960 2:37,789 2:38,171 2:33,171 1 2:39,836 2:43,311 2:37,789
24 4:17,925 2:08,855 2:09,070 2:09,848 2:09,070 2:09,676 2:08,855
25 4:53,838 2:26,328 2:27,510 2:22,572 1 2:28,755 2:26,328 2:27,510
26 4:24,946 2:11,437 2:13,509 2:11,437 2:14,928 2:13,509 2:14,137
27 4:30,510 2:14,782 2:15,728 2:15,728 2:17,797 2:14,782 2:18,089
28 4:45,778 2:22,688 2:23,090 2:18,090 1 2:22,688 2:27,806 1
29 5:35,705 2:44,075 2:51,630 2:44,075 2:46,630 1 3:02,015 1
30 5:07,169 2:33,254 2:33,915 3:06,829 2:36,050 2:33,915 2:33,254
31 3:54,083 1:56,791 1:57,292 1:56,791 1:59,690 1 1:59,022 1:57,292
32 4:26,019 2:12,408 2:13,611 2:12,408 2:14,167 2:14,484 2:13,611
33 4:22,021 2:10,451 2:11,570 2:10,451 2:11,570 2:12,530 2:13,346
34 4:07,664 2:03,003 2:04,661 2:03,003 2:04,661 2:05,174 1 2:08,544 1
36 4:22,342 2:11,118 2:11,224 2:11,224 2:11,118 2:18,315 1 2:15,336
40 4:29,334 2:14,430 2:14,904 2:14,904 2:14,607 1 2:18,346 2:14,430
41 4:31,523 2:14,801 2:16,722 2:18,392 2:14,801 2:16,722 2:19,669
47 5:36,736 2:47,415 2:49,321 2:49,321 2:47,415 2:49,861
55 4:28,511 2:13,384 2:15,127 2:15,127 2:16,509 2:13,384 2:16,040
66 5:33,598 2:40,053 2:53,545 2:53,545 2:55,216 2:40,053
67 5:06,386 2:33,116 2:33,270 2:33,116 2:33,270 2:33,507 2:33,754 1
69 4:30,029 2:13,962 2:16,067 2:16,067 2:13,962 2:17,156 2:29,715
72 4:36,332 2:16,218 2:20,114 2:16,218 2:15,510 1 2:20,114 2:37,242
76 4:32,218 2:15,411 2:16,807 2:16,807 2:17,422 2:15,411 2:18,003
77 4:35,710 2:17,272 2:18,438 2:17,272 2:28,822 2:13,438 1 2:20,587
78 4:20,906 2:09,582 2:11,324 2:09,582 2:12,256 2:14,493 2:11,324
82 4:19,991 2:09,879 2:10,112 2:11,061 2:10,112 2:10,260 1 2:09,879
83 4:36,308 2:17,870 2:18,438 2:26,113 2:17,870 2:20,219 2:18,438
84 5:13,464 2:34,914 2:38,550 2:39,430 2:38,550 2:39,532 2:34,914
85 17:34,395 2:34,395 15:00,000 2:29,395 1
87 4:19,095 2:09,525 2:09,570 2:09,570 2:09,525 2:13,658 1
89 3:51,251 1:55,586 1:55,665 1:55,665 1:55,586 1:58,633 1:59,605
90 5:24,729 2:42,316 2:42,413 2:42,413 2:44,039 2:42,316 2:45,144
91 3:59,042 1:58,598 2:00,444 2:01,221 2:00,444 1:58,598 2:01,108
99 5:12,460 2:36,076 2:36,384 2:36,076 2:49,695 2:36,384 2:37,798
103 4:23,267 2:11,524 2:11,743 2:11,743 2:12,177 2:13,234 2:11,524
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